
17 февраля 2023 года г. Нягань, ХМАО-Югра

Квалификационный ранг дистанции: 120,0
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1 17 Губина Варвара 2008 II ХМАО-Югра 0:40:15 0 0:40:15 1 100,00% I

2 18 Левина Вероника 2008 II ХМАО-Югра 0:40:51 0 0:40:51 2 101,49% I

3 15 Ярцева Елизавета 2010 I Свердловская область 0:41:06 0 0:41:06 3 102,11% I

4 25 Лисенкова Александра 2009 III ХМАО-Югра 0:42:05 0 0:42:05 4 104,55% I

5 22 Пехташева Мария 2008 I Свердловская область 0:43:47 0 0:43:47 5 108,78% II

6 16 Соболева Валерия 2009 II Челябинская область 0:47:00 0 0:47:00 6 116,77% II

7 23 Фомина Ангелина 2008 II Челябинская область 0:47:36 0 0:47:36 7 118,26% II

8 26 Понамарева Ангелина 2009 III Свердловская область 0:55:09 0 0:55:09 8 137,02% III

9 20 Мальцева Мария 2009 II Тюменская область 1:07:14 0 1:07:14 9 167,04% -

10 24 Цикина Анастасия 2009 III ХМАО-Югра сн 0:53:06 1 сн с дист -

11 19 Конёва Виктория 2009 II Свердловская область сн 0:54:55 1 сн с дист -

12 21 Пазий Ксения 2009 II Тюменская область сн 1:09:46 1 сн с дист -

Главный судья_________________________ /Ю.И. Щедров, ССВК, г. Нягань, ХМАО-Югра/

Главный секретарь _____________________ /А.А. Шишелякин, СС1К, г.Ханты-Мансийск/

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «ЮграМегаСпорт»

Молодежная региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» 
Комитет по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике администрации города Нягани

Муниципальное автономное учреждение города Нягани «Спортивная школа «Патриот»

Первенство Уральского федерального округа 
по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

среди юношей и девушек 14-15 лет (№ СМ в ЕКП 29721)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840113811Я

ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Н
ом

ер
 у

ча
ст

ни
ка

Участник Го
д

Ра
зр

яд

Территория

Прохождение 
дистанции

(снятия с этапов)
Результат

Пр
им

еч
ан

ие

Created by Секретарь_ST Лист 1 из 2



17 февраля 2023 года г. Нягань, ХМАО-Югра

Квалификационный ранг дистанции: 100,0
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1 Терский Илья 2008 II Челябинская область 0:34:36 0 0:34:36 1 100,00% I

2 Кулиев Савватий 2009 II Челябинская область 0:35:45 0 0:35:45 2 103,32% I

3 Исхаков Артём 2009 II Челябинская область 0:37:23 0 0:37:23 3 108,04% II

4 Старцев Андрей 2008 I ЯНАО 0:39:11 0 0:39:11 4 113,25% II

5 Еськов Степан 2009 II ХМАО-Югра 0:39:50 0 0:39:50 5 115,13% II

6 Новоженов Родион 2008 II ХМАО-Югра 0:40:06 0 0:40:06 6 115,90% II

7 Шакиров Данил 2009 II Челябинская область 0:40:56 0 0:40:56 7 118,30% II

8 Чибук Герман 2009 III ЯНАО 0:41:54 0 0:41:54 8 121,10% II

9 Чаузов Тимофей 2008 III ХМАО-Югра 0:43:48 0 0:43:48 9 126,59% III

10 Рябинин Денис 2010 II Свердловская область 0:45:50 0 0:45:50 10 132,47% III

11 Адольф Александр 2009 II ХМАО-Югра 0:50:21 0 0:50:21 11 145,52% III

12 Сунцов Николай 2009 II ХМАО-Югра 0:55:16 0 0:55:16 12 159,73% -

13 Райфикестр Эрнст 2008 III Свердловская область 0:55:39 0 0:55:39 13 160,84%

14 Бобров Радослав 2008 III Свердловская область сн 0:50:43 1 сн с дист -

Главный судья_________________________ /Ю.И. Щедров, ССВК, г. Нягань, ХМАО-Югра/

Главный секретарь _____________________ /А.А. Шишелякин, СС1К, г.Ханты-Мансийск/

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «ЮграМегаСпорт»

Молодежная региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» 
Комитет по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике администрации города Нягани

Муниципальное автономное учреждение города Нягани «Спортивная школа «Патриот»

Первенство Уральского федерального округа 
по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

среди юношей и девушек 14-15 лет (№ СМ в ЕКП 29721)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса, код ВРВС 0840113811Я

ЮНОШИ 14-15 лет
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17 февраля 2023 года г. Нягань, ХМАО-Югра
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ХМАО-Югра Еськов Степан м 0:39:50 5 83 644

ХМАО-Югра Новоженов Родион м 0:40:06 6 79 644

ХМАО-Югра Чаузов Тимофей м 0:43:48 9 69 644

ХМАО-Югра Адольф Александр м 0:50:21 11 63 644

ХМАО-Югра Губина Варвара ж 0:40:15 1 100 644

ХМАО-Югра Левина Вероника ж 0:40:51 2 96 644

ХМАО-Югра Лисенкова Александра ж 0:42:05 4 88 644

1 ХМАО-Югра Цикина Анастасия ж сн с дистанции - 0 578 1

Челябинская область Терский Илья м 0:34:36 1 100 517

Челябинская область Кулиев Савватий м 0:35:45 2 96 517

Челябинская область Исхаков Артём м 0:37:23 3 92 517

Челябинская область Шакиров Данил м 0:40:56 7 75 517

Челябинская область Соболева Валерия ж 0:47:00 6 79 517

2 Челябинская область Фомина Ангелина ж 0:47:36 7 75 517 2

Свердловская область Рябинин Денис м 0:45:50 10 66 487

Свердловская область Райфикестр Эрнст м 0:55:39 13 57 487

Свердловская область Бобров Радослав м сн с дистанции - 0 487

Свердловская область Ярцева Елизавета ж 0:41:06 3 92 487

Свердловская область Пехташева Мария ж 0:43:47 5 83 487

Свердловская область Понамарева Ангелина ж 0:55:09 8 72 487

3 Свердловская область Конёва Виктория ж сн с дистанции - 0 370 3

ЯНАО Старцев Андрей м 0:39:11 4 88 160

4 ЯНАО Чибук Герман м 0:41:54 8 72 160 4

Тюменская область Мальцева Мария ж 1:07:14 9 69 129

5 Тюменская область Пазий Ксения ж сн с дистанции - 0 69 5

Главный судья_________________________ /Ю.И. Щедров, ССВК, г. Нягань, ХМАО-Югра/

Главный секретарь _____________________ /А.А. Шишелякин, СС1К, г.Ханты-Мансийск/
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Департамент физической культуры и спорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «ЮграМегаСпорт»

Молодежная региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» 
Комитет по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике администрации города Нягани

Муниципальное автономное учреждение города Нягани «Спортивная школа «Патриот»

Первенство Уральского федерального округа 
по спортивному туризму на лыжных дистанциях 

среди юношей и девушек 14-15 лет (№ СМ в ЕКП 29721)

Командный зачет субъектов Уральского федерального округа
в дисциплине: "дистанция - лыжная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14-15 лет
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Created by Секретарь_ST Лист 1 из 1


